АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015                                                                                                                               № 178

О признании утратившими силу отдельных  постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 4 статьи 7, со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа
Стрежевой в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
 - от 03.02.2010 № 81 «О Координационном совете по повышению энергетической
эффективности экономики городского округа Стрежевой»;
- от 24.02.2015 № 146 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 03.02.2010 № 81».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ